
lucrari de modificare si modernizare imobil

 Detalii
-------------------

Organizator: Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-01-2009●

Data aparitiei: 22-01-2009●

 Domenii
-------------------

Lucrari de renovare (CPV: 45453100)●

Anunt de atribuire numarul 60235/21.01.2009

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local
Adresa: Constanta strada Badea Cartan nr. 3 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900507 ,
Constanta , Romania , Email: office@spit-ct.ro , Tel.: 0241-488550 , Fax: 0241-488559

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) Denumire contract lucrari de modificare si modernizare imobil
II.2) Obiectul contractului lucrari de modificare si modernizare a imobilului situat in constanta, zona
Palazu Mare, str. Dumbraveni nr. 1
II.3) Tip contract Lucrari
II.4) CPV 45453100-8 - Lucrari de renovare (Rev.2)
II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut
II.6) Invitatie de participare 188152/03.12.2008 16:01

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 5
Valoare estimata totala 130,000 RON
III.2) Lista contracte
Contract Valoare
B 171380 / 22.12.2008 38,506.2 RON

Castigator CUI Adresa
s.c. ecserv interprod srl 14379665 str. Pompiliu Eliade nr. 14A, Constanta, 900153, Constanta



Total (fara TVA): 38,506.2 RON

(LicitatiaPublica.ro)




